

Reparatia drumurilor locale din s. Cernita cu piatra sparta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 525 915,27 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Decebal L=600 m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,9500	1 949,40 0,00	9 649,53 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	4,9500	2 575,80 0,00	12 750,21 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	866,2500	11,91 0,00	10 314,46 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,0000	8 605,32 419,90	283 975,63 13 856,70
		<i>Total</i>	lei			316 689,83
		Total str. Decebal L=600 m Inclusiv salariu				316 689,83 13 856,70
		2. str. Libertatii L=177 m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9290	1 949,41 0,00	1 811,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	0,9290	2 575,78 0,00	2 392,90 0,00
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	165,4000	11,91 0,00	1 969,42 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,1950	8 605,32 419,90	53 309,97 2 601,28
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,7700	8 856,80 3 230,00	15 676,54 5 717,10
		<i>Total</i>	lei			75 159,83
		Total str. Libertatii L=177 m Inclusiv salariu				75 159,83 8 318,38
		3. str. 31 August L=400 m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	1 949,40 0,00	4 093,74 0,00
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	2,1000	2 575,80 0,00	5 409,18 0,00
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,5000	11,91 0,00	4 375,82 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	8 605,32 419,90	120 474,51 5 878,60
		<i>Total</i>	lei			134 353,25
		Total str. 31 August L=400 m Inclusiv salariu				134 353,25 5 878,60
		4. str. Scolii L=400 m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	2,1000	1 949,40	4 093,74

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	m3		0,00	0,00
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	2,1000	2 575,80 0,00	5 409,18 0,00
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,5000	11,91 0,00	4 375,82 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	8 605,32 419,90	120 474,51 5 878,60
		<i>Total</i>	lei			134 353,25
		Total str. Scolii L=400 m Inclusiv salariu				134 353,25 5 878,60
		5. str. Pacii L=200 m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0500	1 949,40 0,00	2 046,87 0,00
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	1,0500	2 575,80 0,00	2 704,59 0,00
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	183,7500	11,91 0,00	2 187,89 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	8 605,32 419,90	60 237,25 2 939,30
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,0000	8 856,80 3 230,00	17 713,60 6 460,00
		<i>Total</i>	lei			84 890,20
		Total str. Pacii L=200 m Inclusiv salariu				84 890,20 9 399,30

1	2	3	4	5	6	7
		6. str. Prieteniei L=400 m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	1 949,40 0,00	4 093,74 0,00
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	2,1000	2 575,80 0,00	5 409,18 0,00
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,5000	11,91 0,00	4 375,82 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	8 605,32 419,90	120 474,51 5 878,60
		<i>Total</i>	lei			134 353,25
		Total str. Prieteniei L=400 m Inclusiv salariu				134 353,25 5 878,60
		7. str. Radii L=400 m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	1 949,40 0,00	4 093,74 0,00
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	2,1000	2 575,80 0,00	5 409,18 0,00
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,5000	11,91 0,00	4 375,82 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,0000	8 605,32 419,90	120 474,51 5 878,60
		<i>Total</i>	lei			134 353,25
		Total str. Radii L=400 m Inclusiv salariu				134 353,25 5 878,60

1	2	3	4	5	6	7
		8. str. Gloriei L=250 m				
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3100	1 949,40 0,00	2 553,71 0,00
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3	1,3100	2 575,80 0,00	3 374,30 0,00
33	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	229,7000	11,91 0,00	2 735,04 0,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,7500	8 605,32 419,90	75 296,56 3 674,12
		<i>Total</i>	lei			83 959,61
		Total str. Gloriei L=250 m Inclusiv salariu				83 959,61 3 674,12

		Total	lei	1 098 112,47
		Contributii la asigurari sociale	24 %	14 103,10
		Total	100 %	1 112 215,57
		Cheltuieli de regie	11 %	122 343,71
		Total	100 %	1 234 559,28
		Beneficiu de deviz	3 %	37 036,78
		Total	100 %	1 271 596,06
		TVA	20 %	254 319,21
				1 525 915,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		58 762,90

Intocmit

Serghei Zabulica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale din
s. Cernita cu piatra sparta
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 525 915,27 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	691,3283	85,00	58 762,90
Total manopera						58 762,90

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	110,9450	200,00	22 189,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	110,9450	280,00	31 064,60
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 096,8605	280,00	587 120,94
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	166,4175	280,00	46 596,90
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	332,8350	40,00	13 313,40
Total materiale de construcții						700 284,84

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	65,9329	540,00	35 603,77
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	300,6609	405,00	121 767,66
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	124,2584	378,00	46 969,68
4.	2952260003000	Excavator	h-ut	11,4608	450,00	5 157,36
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	79,3680	540,00	42 858,72
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,9254	450,00	13 016,44
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,7602	540,00	6 350,51
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	78,7077	441,00	34 710,09
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	45,9312	378,00	17 362,00
10.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	37,7000	405,00	15 268,50
Total utilaje de construcții						339 064,73

Total	lei	1 098 112,47
Contribuții la asigurări sociale	24 %	14 103,10
Total	100 %	1 112 215,57
Cheltuieli de regie	11 %	122 343,71
Total	100 %	1 234 559,28
Beneficiu de deviz	3 %	37 036,78

Total	100 %	1 271 596,06
TVA	20 %	254 319,21
Total deviz:		1 525 915,27

Intocmit

Serghei Zabulica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale din s.
Cernita cu piatra sparta

Investitor Primaria s. Cernita, r-nul
Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Decebal L=600 m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		<i>Total</i>	lei			9 649,53
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		<i>Total</i>	lei			12 750,21
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			10 314,46
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			283 975,63
		2. str. Libertatii L=177 m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,41
		<i>Total</i>	lei			1 811,00
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,78 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,78
		<i>Total</i>	lei			2 392,90
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			1 969,42
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			53 309,97
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 856,80 3 230,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	85,00	3 230,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	540,00	172,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	405,00	4 050,00
		<i>Total</i>	lei			15 676,54
		3. str. 31 August L=400 m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		<i>Total</i>	lei			4 093,74
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		<i>Total</i>	lei			5 409,18
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			4 375,82
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			120 474,51
		4. str. Scolii L=400 m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 949,40

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		Total	lei			4 093,74
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		Total	lei			5 409,18
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		Total	lei			4 375,82
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		Total	lei			120 474,51
		5. str. Pacii L=200 m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		Total	lei			2 046,87
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		Total	lei			2 704,59
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		Total	lei			2 187,89
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			60 237,25
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			8 856,80 3 230,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	85,00	3 230,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	450,00	1 368,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	540,00	172,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	405,00	4 050,00
		<i>Total</i>	lei			17 713,60
		6. str. Prieteniei L=400 m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		<i>Total</i>	lei			4 093,74
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		<i>Total</i>	lei			5 409,18
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			4 375,82
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32 419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			120 474,51
		7. str. Radii L=400 m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 949,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		<i>Total</i>	lei			4 093,74
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea)	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		<i>Total</i>	lei			5 409,18
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			4 375,82
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			8 605,32

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			120 474,51
		8. str. Gloriei L=250 m				
31	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			1 949,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	540,00	1 949,40
		<i>Total</i>	lei			2 553,71
32	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II. (Încărcarea)	100 m3			2 575,80
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	540,00	2 575,80
		<i>Total</i>	lei			3 374,30
33	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			11,91
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	441,00	11,91
		<i>Total</i>	lei			2 735,04
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 605,32
						419,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,00	419,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,00	420,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,00	280,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	540,00	22,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	378,00	423,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	405,00	1 097,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	378,00	156,49
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	540,00	57,24
		<i>Total</i>	lei			75 296,56

APROBAT:

Intocmit
Serghei Zabulica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.